

Meie, nago sa isegi tead, olleme omma waimo harrimise polest weel alles. tölplaste kallas, mis ka õiguise polest targemast rahwast, nüüdsel aeal meie enneste süüks arwatakse. Kas polle mitte nenda? Minna arwan, et rahwal ommast rumalusest ja torusest omma jäggo süüd kül on, se on, et nad õppetust põlgawad, mis nad ommeti keigest hingest ja wäest peaksid noudma. Ma pannen monned asjad teie silma ette, kust teie selgeste woite ärratunda, et teie waimo harrimise waene luggo ainult teie enneste sü on.

1) Waimemad on omma laste õppetuse pärast holimatta, ei tahha seätud koli maksu maksa, egga lapsi kolis lasta käia. Koli maca peakš Jummal armust isje Ma seest ülles touma ja siis nisammuti soe ja walge ollema, ilma et senna middagi ahjo küttet ehk silma walguist murrek-seda. Koolmeister peakš mitte leirwast ja Jum-mala jannast, — waid ükspäinist Jummal sa-nast ellama. — Kule kuidas kaks laste isja sest asjast kõnnelesid.

M a r t ja J a a k.

Mart. Tead ja Jaak, ma wisi omma Matsi,

sa tunnend meite piisuse Matsi, ma wisi tänna ta mehhe köstri pappale sõnnikud tegegema. Meite Mats tük tolmatat poisši jubba, olli koddo uenda tarblinne, aitas lomi tallitseda, wet köfi kanda, tubba pühkida, ahjo kütta ja egga pool olli jubba kät pitkemaks. Mo wa Lenul olli ni kahjo poisši koli lasta, nuttas tane (tämma hommiko) korra hä. Agga, mis sa teed hä? Köstri papp ja kirgo herra on ni üksi noua, aeasid ühte puhko peäle: mis sedda wisi lapsesst saab, panne ikka, panne ikka koli. Entse wimate juhtusin jälle nende kimpo, siis aeasid üsna pool furjaga mo peäle, ütlesid mind rummala olliwad, kui ma nende nou ei wotta. Siis lubbasin polest suust poisši wia. Sest sadik maksa ennem wasto räkida-gi. Ma wisi tänna Matsi nende kädde. Agga mõtle, kui tännamatta se papp ka on, ma mõt-lesin: jo ta ommeti middagi selle eest ka annab, egga ta üsna tui muudo mo last ennese jure ei wotta, sa tead Jaak, meitel tük tolmatat poisši. Agga, usjo mind Jaak, ta se teime, es te sest luttugi, maenitjes weel Matsi peälegi, et hea laps olleks ja holega õppiks, nago meite Mats